
 

Uchwała PORL-364/2023 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 9 maja 2023 r. 

 
w sprawie modernizacji systemu telewizji przemysłowej oraz systemu alarmowego  

    w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1342) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz Uchwały OZL-13/2023/IX Okręgowego Zjazdu 

Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 25 marca 2023 r. w sprawie budżetu 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2023 r. oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 25 500,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset 00/100) 

na modernizację systemu telewizji przemysłowej i systemu alarmowego w nieruchomościach 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz Dyrektorowi Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

System telewizji przemysłowej oraz system alarmowy zainstalowany w nieruchomościach 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej musi przejść modernizację z uwagi na konieczność poprawy 

jego funkcjonowania. Powstawał on na przestrzeni wielu lat i łączy technologie, które  

w obecnych uwarunkowaniach nie są ze sobą kompatybilne i przez to nie ma możliwości 

prawidłowego zarządzania tymi systemami. Część z zainstalowanych urządzeń, szczególnie  

w zakresie kamer przemysłowych, jest przestarzała, co uniemożliwia ich prawidłowe 

użytkowanie. Zdecydowano również o montażu dodatkowej kamery na I piętrze budynku A, 

przed wejściem do Działu Obsługi Lekarzy i Lekarzy Dentystów. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2023-05-12T12:06:00+0200


		2023-05-12T12:09:56+0200




